

# Rudi og Harald Nielsen Holding ApS

CVR-nr. 56 03 52 14

## Årsrapport

**2013/14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2014.

---

**Harald Ingemann Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Rudi og Harald Nielsen Holding ApS  
Hvidørevej 63  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 56 03 52 14  
Stiftet: 17. september 1975  
Hjemsted: Klampenborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse** Rudi Poula Raasthøj Nielsen  
Heidi Henriette Madsen  
Harald Ingemann Nielsen

**Direktion** Harald Ingemann Nielsen

**Revision** Redmark  
Statsautoriserede revisorer  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Bankforbindelser** Nordea Bank Danmark A/S  
Danske Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i kapitalforvaltning for datterselskaber, samt investeringer der er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 28 t.kr. mod -409 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.210 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2014/15

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>28.394</b>	<b>-408.996</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-327.985	-327.985
<b>Driftsresultat</b>	<b>-299.591</b>	<b>-736.981</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.459.151	-379.760
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.776.000	0
1 Andre finansielle indtægter	2.253.275	1.505.597
2 Øvrige finansielle omkostninger	-459.761	-410.680
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.741.228</b>	<b>-21.824</b>
3 Skat af årets resultat	-468.303	91.210
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.209.531</b>	<b>69.386</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	69.386
Disponeret fra overført resultat	-2.209.531	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.209.531</b>	<b>69.386</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2014	2013
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	7.888.666	8.216.651
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.888.666</u>	<u>8.216.651</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.090.268	9.963.652
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.308.439	10.044.525
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.998.950	11.845.356
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.397.657</u>	<u>31.853.533</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>36.286.323</u></b>	<b><u>40.070.184</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	175.825
	Andre tilgodehavender	3.536.434	2.603.836
	Tilgodehavender i alt	<u>3.536.434</u>	<u>2.779.661</u>
	Likvide beholdninger	<u>871.975</u>	<u>1.065.911</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.408.409</u></b>	<b><u>3.845.572</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>40.694.732</u></b>	<b><u>43.915.756</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	301.800	301.800
7	Overført resultat	<u>28.994.467</u>	<u>31.203.998</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>29.296.267</u></b>	<b><u>31.505.798</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>1.274.925</u>	<u>675.455</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.274.925</u>	<u>675.455</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	600.000
	Gæld til pengeinstitutter	2.528.220	3.102.064
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.250	71.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.718.717	6.065.881
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.658.734	1.748.689
	Selskabsskat	146.480	146.480
	Anden gæld	<u>139</u>	<u>139</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.123.540</u>	<u>11.734.503</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.398.465</u></b>	<b><u>12.409.958</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>40.694.732</u></b>	<b><u>43.915.756</u></b>
<b>10</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>12</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	115.420	238
Renter, obligationer	70.165	176.505
Renter, tilknyttede virksomheder	431.001	131.565
Renter, Nielsen Inter-Consult ApS	108.539	36.952
Valutakursdifferencer	0	98.887
Udbytte porteføljeaktier	170.146	106.731
Kursregulering af værdipapirer	1.357.867	954.719
Skattefrie renter og procenttillæg	137	0
	<u><b>2.253.275</b></u>	<u><b>1.505.597</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	459.761	410.680
	<u><b>459.761</b></u>	<u><b>410.680</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	292.478	85.082
Regulering af udskudt skat	175.825	-175.825
Regulering af tidligere års skat	0	-467
	<u><b>468.303</b></u>	<u><b>-91.210</b></u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. juli 2013	41.049	8.544.636
<b>Kostpris 30. juni 2014</b>	<u><b>41.049</b></u>	<u><b>8.544.636</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2013	41.049	327.985
Årets afskrivninger	0	327.985
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2014</b>	<u><b>41.049</b></u>	<u><b>655.970</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>7.888.666</b></u>

## Noter

	30/6 2014	30/6 2013
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2013	14.535.545	7.321.866
Omregning til valutakurs ultimo	-6.484	-7.460
Tilgang i årets løb	0	7.221.139
Afgang i årets løb	-486.839	0
<b>Kostpris 30. juni 2014</b>	<b>14.042.222</b>	<b>14.535.545</b>
Opskrivninger primo 1. juli 2013	-4.571.893	-4.193.558
Korrektion af tidligere opskrivning	173.224	0
Omregning til valutakurs ultimo	16.777	13.180
Årets resultat	-1.570.062	-391.515
Nedskrevet tilgodehavende	1.000.000	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2014</b>	<b>-4.951.954</b>	<b>-4.571.893</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014</b>	<b>9.090.268</b>	<b>9.963.652</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Rudi og Harald Nielsen Holding ApS
Rudi og Harald Nielsen Norge AS	100 %	-186.337	-30.043	-186.337
Priwall Dorf 1 Invest 21 GmbH	100 %	164.379	6.301	164.379
Harun ApS	100 %	793.569	-99.494	796.089
Handelsselskabet Rudi og Harald Nielsen A/S	100 %	890.805	-1.460.888	714.741
RHN Invest A/S	100 %	7.601.396	190.318	7.601.396
		<b>9.263.812</b>	<b>-1.393.806</b>	<b>9.090.268</b>

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2013	301.800	301.800
	<b>301.800</b>	<b>301.800</b>

## Noter

	<u>30/6 2014</u>	<u>30/6 2013</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2013	31.203.998	31.134.612
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.209.531</u>	<u>69.386</u>
	<b><u>28.994.467</u></b>	<b><u>31.203.998</u></b>

## 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. juli 2013	0	1.000.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2014</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2013</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.274.925</u>	<u>1.275.455</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.274.925</u></b>	<b><u>1.275.455</u></b>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med datterselskabet Priwall Dorf 1 Invest 21 GmbH er stillet pant for valutalån 4432 247 120 hos Danske Bank. Indestående udgør på balancedagen EUR 25.030.

Indestående i sikkerhedsdepot, herunder depotafkastningskonto 4780 183 578, er stillet i pant til fordel for mellemværende med Danske Bank. Værdien udgør på balancedagen DKK 2.671.

Værdipapirer, herunder depotnr 3019556638, er stillet i pant til fordel for mellemværende med Danske Bank. Værdien udgør på balancedagen DKK 4.632.461.

Herudover er der ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 12. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Harald Ingemann Nielsen, Hvidørevej 63, 2930 Klampenborg